
Edicao: 78 - Data: 06/06/2025 

  

  

  

  

  

  

ESTADO DA PARAÍBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAUBAS 

  

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO PREVENTIVA E 

CORRETIVA DA FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAÚBAS – PB. FUNDAMENTO LEGAL: 

Pregão Eletrônico nº 10003/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 

RECURSOS PRÓPRIOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

30100.10.301.3011.3003 – MANTER A GESTAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAUDE 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500 

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 600.. VIGÊNCIA: até o final do exercício 

financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de 

Caraubas e: CT Nº 10301/2025 - 06.06.25 - O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE 

PECAS LTDA - R$ 433.900,00; CT Nº 10302/2025 - 06.06.25 - SEMEA COMERCIO DE 

PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA - R$ 196.940,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 06.06.25 

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1


